
 
 

UCHWAŁA NR 2591/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 lit a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1174



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2591/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 2 lutego 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 3 800 557,54 250,00 250,00 3 800 557,54
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 476 314,00 0,00 250,00 2 476 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 200,00 0,00 250,00 301 950,00
71015 Nadzór budowlany 873 800,00 250,00 0,00 874 050,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 0,00 250,00 0,00 250,00

188 893 467,80 250,00RAZEM WYDATKI 250,00 188 893 467,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1174



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 3 717 263,59 250,00 250,00 3 717 263,59

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 372 914,00 0,00 250,00 3 372 664,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 646 145,00 0,00 250,00 2 645 895,00

dotacje i subwencje 0,00 250,00 0,00 250,00

RAZEM

Wydatki bieżące 162 350 528,85 250,00 250,00 162 350 528,85
w tym:

250,00 126 430 918,02
w tym:

104 455 030,52 0,00 250,00 104 454 780,52

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 976 137,50 0,00 0,00 21 976 137,50

dotacje i subwencje 25 920 394,00 250,00 0,00 25 920 644,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 764 453,00 0,00 0,00 5 764 453,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 996 313,83 0,00 0,00 1 996 313,83

obsługa długu 2 238 200,00 0,00 0,00 2 238 200,00

Wydatki majątkowe 26 542 938,95 0,00 0,00 26 542 938,95

wydatki jednostek budżetowych, 126 431 168,02 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 117 938,95 0,00 0,00 26 117 938,95

433 210,95

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 000,00 0,00 0,00 425 000,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

433 210,95 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1174



RAZEM WYDATKI 250,00 188 893 467,80188 893 467,80 250,00

250,00
w tym:

dotacje i subwencje 0,00 250,00 0,00

Wydatki bieżące 873 800,00 250,00 0,00 874 050,00

Wydział Finansowy 0,00 250,00 0,00 250,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 0,00 250,00 0,00 250,00

Jednostki

71015 Nadzór budowlany 873 800,00 250,00 0,00 874 050,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 930 402,00 0,00 250,00 1 930 152,00

250,00 2 476 064,00
w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 476 314,00 0,00

49 750,00

Wydatki bieżące 2 476 314,00 0,00 250,00 2 476 064,00

301 950,00

Jednostki
Wydział Budżetu 50 000,00 0,00 250,00

250,00 2 476 064,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 200,00 0,00 250,00

250,00 3 800 557,54
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 476 314,00 0,00

710 Działalność usługowa 3 800 557,54 250,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2591/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 2 lutego 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1174


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-13T13:29:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




